ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH         Ngọc Hồi, ngày     tháng    năm 2021
Về việc tuyên truyền kỷ niệm

90 năm Cuộc đấu tranh Lưu huyết

tại Ngục Kon Tum

(12/12/1931 - 12/12/2021)

                                Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các đơn vị doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 3337/UBND-KGVX ngày 17 tháng 9 năm 2021

của UBND tỉnh Kon Tum về việc tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Cuộc đấu tranh

Lưu huyết tại Ngục Kon Tum (12/12/1931 - 12/12/2021); Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, ban, ngành địa phương:

1. Thực hiện công tác tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu

huyết tại Ngục Kon Tum (12/12/1931 - 12/12/2021) theo Kế hoạch số 3064/KH-

UBND ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh1; Hướng dẫn số 13-

HD/BTGTU ngày 13 tháng 9 năm 2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

2. Tổ chức treo cờ, khẩu hiệu tuyên truyền trước trụ sở làm việc theo

hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

 a) Nội dung câu khẩu hiệu:

- Kỷ niệm 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu huyết tại Ngục Kon Tum

(12/12/1931 - 12/12/2021)!

- Tinh thần Cuộc đấu tranh Lưu huyết (tháng 12/1931) tại Ngục Kon Tum

bất diệt!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân quyết tâm xây dựng tỉnh Kon Tum phát

triển nhanh và bền vững!

b) Thời gian thực hiện: Từ ngày 07/12/2021 đến hết ngày 13/12/2021.

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Hướng dẫn Nhân dân treo cờ Tổ quốc

chào mừng kỷ niệm 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu huyết tại Ngục Kon Tum

(12/12/1931 - 12/12/2021) theo định hướng của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và thời

gian nêu trên.

1 Tổ chức Lễ kỷ niệm 90 năm cuộc đấu tranh Lưu huyết tại Nhà Ngục Kon Tum (12/12/1931-12/12/2021).

4. Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông, Trang Thông

tin điện tử huyện thông tin nội dung tuyên truyền để các cơ quan, ban, ngành,

đơn vị, địa phương và Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các Phó CVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-09-20T09:06:38+0700

		2021-09-20T09:19:19+0700

		2021-09-20T09:19:19+0700

		2021-09-20T09:19:19+0700

		2021-09-20T09:19:19+0700